2024 年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルキッズ COMPANY

代表者名 代表取締役社長    中正 雄一

（コード：6189、東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員    野田 雅之

  （TEL．03-3221-3770）

学童クラブ新規開設のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社グローバルキッズは、本日より学童クラブ１施設の運営を新たに

開始いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．施設の概要

名 称 形 態 所 在 地

プ レ デ ィ プ ラ ス 豊 海 学 童 ク ラ ブ 東京都中央区

２．今後の見通し

本件については当初計画したとおりであり、本件による今期の連結業績予想への影響はありませ

ん。

以 上